

PPJ ApS
Kimmerslevvej 30, 4140 Borup

CVR-nr. 34 73 43 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPJ ApS Kimmerslevvej 30 4140 Borup
	CVR-nr.: 34 73 43 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Wolff-Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JPAW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere kapitalandele i selskaber samt administrere og udleje lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	37.010	-34.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.064	-12.836
Indtægter af kapitalinteresser	29.506	0
Andre finansielle indtægter	165.000	165.000
Øvrige finansielle omkostninger	-35.662	-39.315
Resultat før skat	164.790	78.434
Skat af årets resultat	-36.652	62.931
Årets resultat	128.138	141.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.550.000
Overføres til overført resultat	128.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.408.635
Disponeret i alt	128.138	141.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.266.650	2.297.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.266.650</u>	<u>2.297.714</u>
Kapitalinteresse	0	425.992
Andre tilgodehavender	3.000.000	3.073.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.499.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.266.650</u>	<u>5.797.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.523	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	222.853
Andre tilgodehavender	948.232	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.058.755</u>	<u>222.853</u>
Likvide beholdninger	115.323	812.530
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.078</u>	<u>1.035.383</u>
Aktiver i alt	<u>6.440.728</u>	<u>6.832.917</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	5.233.229	5.105.091
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.550.000
	Egenkapital i alt	<u>5.313.229</u>	<u>6.735.091</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	984.439	0
	Deposita	10.000	15.392
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>994.439</u>	<u>15.392</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	23.085	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	36.652	10.010
	Anden gæld	67.323	66.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.060</u>	<u>82.434</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.127.499</u>	<u>97.826</u>
	Passiver i alt	<u>6.440.728</u>	<u>6.832.917</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.007.524	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.085</u>	<u>0</u>
	<u>984.439</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>886.471</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.267 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPAW Holding ApS, CVR-nr. 29244545, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Wolff-Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: b36b8762-cdc2-4865-a9b0-25c95d83797c

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-07 10:35:25 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-07 11:05:06 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-07 22:30:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: MEU0J-Q1S4H-ISW0C-16VLL-4C408-XBCCL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>